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KEBIDANAN
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Jun
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2023
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3
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2023

12
Agu
2023

18
Agu
2023

1 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes          H  H H    

2 201653 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H.         H      H H

3 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM H H H H H H        H   

4 20594 Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes       H H   H      
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

6
Apr
2023

14
Apr
2023

14
Apr
2023

14
Apr
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16
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3
Agu
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12
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18
Agu
2023

1 22070500001 ADELIA PUTRI
QOTHRUNNADA

H H H H H H H H H I H H H H H H

2 22070500002
AJENG AQILAH
MAWADDAH H H H H H H H H H I H H H H H H

3 22070500003
ALIYA NUR NABILA
SAFITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22070500005 AYU WIDAD
SABRINA

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA
THAURA HERMANA

S H H H H H H H H H H H H H H H

7 22070500007
DEAJENG. Z. A.
PERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 22070500008
DESWITA
OKTAVIARA

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22070500011 FAHITAH JULMIA
RAHMASARI

S H H H H H H H H H H H H H H H

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH H H H H I H H H H H H H H H H H

14 22070500014
HANJIEN LAORA
INKA PUTRI LIA
NANDA

H H H H H H H H H I H H H H H H

15 22070500015 HENI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22070500016 IRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22070500017
JELITA PUTRI
ARIESTA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22070500018 LAILA AGUSTINA S H H H H H H H H H H H H H H H

19 22070500019 NAZWA ALYA
AZHAR

H H H H H H H H H H H H H H H H



20 22070500020 NUR ISWARI
SAFARA

I H H H I I I I H H H H H H H H

21 22070500021 NUR TSALATSAH
NAFIADINI

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22070500022
NURSAADAH AL
UZMA NOVIYANTI H H H H H S H H H H H H H H H H

23 22070500023
RAUDHATUL ANISA
FITRI S H H H H S H H H H H H H H H H

24 22070500024 RISKA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22070500025 SALSABILLA DETYA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22070500026
SASKIA
SALFADILAH
REFRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 22070500027 SHOFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 22070500028
SHOFIYYAH UMU
RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 22070500029
SIFAH AMALIA
PUTRI TUNGGAL
DEWI HASIBUAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 22070500030
SITI PHILISIA
ANUGRA
GUERRERO ASBIR

H H H H H H H H H H H H H H H H
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31 22070500031 SITTI LUTHFIAH
SYAMIILAH

S H H H H I I I H H H H H H H H

32 22070500032
THURFAH GALUH
TSUROYYA H H H A H I I I H H H H H H H H

33 22070500033
TIKA NIRMALA
SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 22070500034 WILDANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 22070500035 YUSRAINI HEIS
IZDIHAR

H H H H H H H H H I H H H H H H

36 22070500036 ZAHWA
CHAIRUNNISAH

H H H A H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Aning Subiyatin, SST, MKes

Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H.
Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM
Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA 14 15 1 100

2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH 14 15 1 100

3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA 14 16 100

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA 14 16 100

5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA 14 16 100

6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA HERMANA 14 15 1 100

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI 14 16 100

8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA 14 16 100

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI 14 16 100

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI 14 16 100

11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI 14 15 1 100

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI 14 16 100

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH 14 15 1 100

14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA NANDA 14 15 1 100

15 22070500015 HENI AGUSTIN 14 16 100

16 22070500016 IRA PRATIWI 14 16 100

17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA 14 16 100

18 22070500018 LAILA AGUSTINA 14 15 1 100

19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR 14 16 100

20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA 14 11 5 100

21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI 14 16 100

22 22070500022 NURSAADAH AL UZMA NOVIYANTI 14 15 1 100

23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI 14 14 2 100

24 22070500024 RISKA RAHMADANI 14 16 100

25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI 14 16 100

26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA 14 16 100

27 22070500027 SHOFIYYAH 14 16 100

28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN 14 16 100



Jakarta, 21 Agustus 2023
Ketua Prodi Kebidanan

Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885

29 22070500029 SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL DEWI HASIBUAN 14 16 100

30 22070500030 SITI PHILISIA ANUGRA GUERRERO ASBIR 14 16 100

31 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 14 12 3 1 100

32 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA 14 1 12 3 92.86

33 22070500033 TIKA NIRMALA SARI 14 16 100

34 22070500034 WILDANINGSIH 14 16 100

35 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR 14 15 1 100

36 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH 14 1 15 92.86
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Ketua Prodi Kebidanan

Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022/2023 Genap  Prodi : S1 - Kebidanan
Mata Kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan  Nama Kelas : 01
Tgl
Perkuliahan

: 27 Februari 2023 sd 1 Juli 2023  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes 0 3 100.00

%
2 201653 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H. 0 3 100.00

%
3 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM 0 7 100.00

%

4 20594 Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes 0 3 100.00
%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir



NILAI SOSIOLOGI & ANTROPOLOGI SMT 2 T.A 2022/2023  
            

 

            
 

            
 

No. NIM NAMA MAHASISWA UTS 30% UAS 40% TUGAS 1 10% TUGAS 2 20% 
NILAI 
AKHIR 

 

 
1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA 58 17,4 66 26,4 77,7 7,8 79,5 15,9 67,5  

2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH 60 18 60 24 78,3 7,8 79,5 15,9 65,7  

3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA 48 14,4 56 22,4 80,0 8,0 79,5 15,9 60,7  

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA 40 12 65 26 81,0 8,1 69,7 13,9 60,0  

5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA 70 21 68 27,2 78,3 7,8 69,7 13,9 70,0  

6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA HERMANA 30 9 60 24 80,0 8,0 69,7 13,9 60,0  

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI 40 12 60 24 81,7 8,2 71,0 14,2 60,0  

8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA 20 6 43 17,2 81,0 8,1 71,0 14,2 60,0  

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI 45 13,5 60 24 76,7 7,7 71,0 14,2 60,0  

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI 50 15 69 27,6 85,0 8,5 74,7 14,9 66,0  

11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI 43 12,9 58 23,2 76,7 7,7 76,7 15,3 60,0  

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI 30 9 50 20 80,0 8,0 74,7 14,9 60,0  

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH 55 16,5 50 20 85,0 8,5 79,9 16,0 61,0  

14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA NANDA 58 17,4 70 28 78,3 7,8 79,9 16,0 69,2  

15 22070500015 HENI AGUSTIN 30 9 53 21,2 83,3 8,3 79,9 16,0 60,0  

16 22070500016 IRA PRATIWI 50 15 53 21,2 76,7 7,7 74,7 14,9 60,0  

17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA 50 15 58 23,2 77,7 7,8 74,7 14,9 60,9  

18 22070500018 LAILA AGUSTINA 15 4,5 43 17,2 81,0 8,1 74,7 14,9 60,0  

19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR 43 12,9 65 26 80,0 8,0 76,7 15,3 62,2  

20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA 25 7,5 33 13,2 78,3 7,8 76,7 15,3 60,0  

21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI 40 12 62 24,8 83,3 8,3 76,7 15,3 60,5  

22 22070500022 NURSAADAH AL UZMA NOVIYANTI 18 5,4 55 22 79,3 7,9 74,7 14,9 60,0  

23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI 40 12 68 27,2 76,7 7,7 76,7 15,3 62,2  



 

24 22070500024 RISKA RAHMADANI 38 11,4 45 18 77,7 7,8 76,7 15,3 60,0  

25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI 58 17,4 58 23,2 83,3 8,3 79,9 16,0 64,9  

26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA 38 11,4 75 30 80,0 8,0 79,9 16,0 65,4  

27 22070500027 SHOFIYYAH 38 11,4 69 27,6 83,3 8,3 79,9 16,0 63,3  

28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN 33 9,9 50 20 78,3 7,8 69,7 13,9 60,0  

29 22070500029 
SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL DEWI 
HASIBUAN 38 11,4 48 19,2 81,0 8,1 69,7 13,9 60,0 

 

30 22070500030 SITI PHILISIA ANUGRA GUERRERO ASBIR 50 15 56 22,4 81,0 8,1 69,7 13,9 60,0  

31 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 33 9,9 57 22,8 77,7 7,8 71,0 14,2 60,0  

32 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA 48 14,4 69 27,6 78,3 7,8 71,0 14,2 63,5  

33 22070500033 TIKA NIRMALA SARI 38 11,4 58 23,2 81,7 8,2 71,0 14,2 60,0  

34 22070500034 WILDANINGSIH 35 10,5 68 27,2 78,3 7,8 79,5 15,9 61,4  

35 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR 45 13,5 69 27,6 77,7 7,8 79,5 15,9 64,8  

36 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH 38 11,4 58 23,2 76,7 7,7 79,5 15,9 60,0  
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